РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	"ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КЎШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕРНУРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 декабря  2016 года № 7/1
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки и Генеральный план
В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса российской Федерации от 29.12.2004 года №190 - ФЗ :
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки и графический материал Генерального плана муниципального образования «Сердежское сельское поселение» в области объектов культурного наследия и охранной зоны нефтепровода Сургут - Полоцк.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы администрации

муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»                                              Р.Г.Капитонов